QuintaFeira, 19 de Maio de 2022  Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

           GABINETE DO PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.
CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012 – e-mail:

gabinete@bomjesusdaserra.ba.gov.br

DECRETO Nº 279, DE 19 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre exoneração

EDINALDO MEIRA

SILVA.

O Prefeito do Município de Bom Jesus da Serra, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - A pedido fica o Sr. EDINALDO MEIRA SILVA, inscrito no CPF sob o

nº 389.323.935-91, exonerado do cargo de MOTORISTA CATEGORIA D  do Município

de Bom Jesus da Serra, conforme requerimento apresentado nesta prefeitura em 28 de

janeiro de 2022, parte integrante deste.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 28 de janeiro de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Bom Jesus da Serra, Bahia, 19 de maio de 2022.

Jornando Vilasboas Alves

Prefeito Municipal

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

QuintaFeira

19 de Maio de 2022

Edição nº 244

		2022-05-19T18:43:22-0300
	VITTÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO